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Pressmeddelande

Med Consafe Infotechs mobila personlarm ökas
säkerheten för myndigheter under Regering och
Riksdag.
Consafe Infotech har tecknat ett statligt samordningsavtal med Lantmäteriverket
om leverans av det mobila personlarmet MILES TM – Personlarm. Med de nya
personlarmen kommer anställda i myndigheter under Regering och Riksdag att
kunna öka säkerheten ytterligare.

Lantmäteriverket har genomfört upphandlingen för myndigheter under Regering,
Riksdag samt Allmänna Försäkringskassan i ett antal län.
Avtalet är ett s k avropsavtal där varje myndighet själv hanterar beställningar och inköp.

Det har varit ett nöje för Lantmäteriet att få förtroendet att på uppdrag av
Kammarkollegiet få genomföra denna upphandling och därvid sprida kännedom om
leverantörens produktutbud till de statliga myndigheterna och ett antal
Försäkringskassor.
Myndigheterna har via Kammarkollegiets hemsida på internet tillgång till
leverantörernas ingångna avtal med staten.
- Med referens till dessa avtal kan man enkelt och effektivt göra beställningar säger Kurt
Hernefeldt som är Upphandlare på Lantmäteriverket, och hänvisar i detta fall till
avropsavtalet för Consafe Infotechs MILESTM – Personlarm som finns åtkomligt på
Kammarkollegiets hemsida. http://www.kammarkollegiet.se

Det statliga samordningsavtalet med Lantmäteriverket är den tredje stora händelsen på
Consafe Infotechs MILESTM –Personlarm på kort tid. Nyligen valde Riksskatteverket,
RSV, och Posten att beställa ett stort antal larm för att öka säkerheten för sina anställda.

Med MILESTM – Personlarm får dessa och andra yrkesgrupper som verkar i en riskfylld
miljö möjlighet att snabbt larma polis och räddningstjänst.

- Avtalen innebär ett genombrott för vår satsning på mobila kommunikationsprodukter.
Vi har märkt ett stort intresse för MILESTM – Personlarm på marknaden och det här
bekräftar att produkten möter högt ställda krav, säger Björn Ljungberg,
försäljningsansvarig för MILESTM – Personlarm på Consafe Infotech.



MILESTM – Personlarm är utvecklat av Consafe Infotech i samarbete med
larmoperatörer och är en tjänst som erbjuder säkerhet, trygghet och snabb hjälp.
Tjänsten är baserad på GSM, SMS och GPS vilket gör det möjligt för en utsatt person
att, via sin mobiltelefon, larma en larmcentral genom en enkel knapptryckning.
Larmoperatören får automatiskt tillgång till den nödställdes identitet och position och
kan också prata med denne och därefter vidta nödvändiga åtgärder, såsom att kalla på
polis eller ambulans.

- Vi ser en mycket stark utveckling för den här typen av larmprodukter och räknar med
att öka vår försäljning kraftigt det närmaste året, säger Björn Ljungberg.

För ytterligare information, var god kontakta:
Björn Ljungberg, försäljningsansvarig MILESTM – Personlarm, tel: 021-35 44 66
Thomas Barge, produktchef Consafe Infotech, tel: 040-690 93 00

Consafe Infotech är ett högteknoligiskt telekomföretag som utvecklar mobila
informationslösningar och kommunikationsprodukter som ökar människors rörlighet. Kunderna
är systemleverantörer, operatörer och service providers samt större företag med behov av
skräddarsydda lösningar. Under de senaste åren har omsättningen vuxit med i genomsnitt 58
procent per år. Företaget har idag 220 medarbetare på tio platser i tre länder – Sverige, Norge
och Italien.


